super Hieremiam, lib. 4. Can. 31. 24. q. 5.
ad cap. 22.
super Hieremiam, ad c. 4. Can. 7. 22. q. 1.
super Hieremiam, ad c. 22. Can. 23. 23. q. 5.
ad lib. Josue. Can. 11. 24. q. 3.
ad c. 1. Aggei. Can. 46. dist. 3. de poen.
in c. 2. Aggei. Can. 80. 1. q. 1.
Can. 61. 1. q. 1.
super Abdiam Prophetam. Can. 37. 27. q. 2.
in c. 1. Joëlis. Can. 66. de poen. dist. 1.
super Joëlem, ad c. 2. Can. 27. 23. q. 5.
in lib. Judicum, homil. 2. Can. 21. 11. q. 3.
ad cap. 4. Threnorum. Can. 16. dist. 45.
super epist. Pauli ad Philemonem. Can. 57. & 58. 11. q. 3.
in epist. Pauli ad Corinthios 1. c. 6. Can. 3. 32. q. 1.
super epist. Pauli ad Timotheum. Can. 1. 28. q. 3.
in epist. ad Tit. c. 1. Can. 6. dist. 25.
Can. 84. 11. q. 3.
Can. 14. 20. & 22. 8. q. 1.
cap. 1. Can. 6. 8. q. 1.
Can. 5. dist. 95.
Can. 10. dist. 37.
Can. 4. 14. q. 6.
Can. 93. 11. q. 3.
in epist. ad Titum, ad c. 2. Can. 21. 8. q. 1.
Can. 15. 33. q. 5.
Can. 24. 23. q. 5.
in Comment. ad cap. 3. epistolæ ad Titum. Can. 67. 16. q. 1.
Can. 26. 24. q. 3.
Can. 10. 24. q. 3.
super epistol. ad Romanos lib. 1. Can. 6. 32. q. 5.
in epist. ad Galatas. Can. 27. 24. q. 3.
Can. 33. 2. q. 7.
in epistolam ad Galatas, cap. 1. Can. 64. 1. q. 1.
in epistolam ad Galatas, cap. 2. Can. 21. 22. q. 2.
super epist. ad Galatas, lib. 2. ad cap. 3. Can. 30. 23. q. 5.
in epistolam ad Galatas. Can. 16. 24. q. 3.
Can. 12. 32. q. 4.
Can. 65. 1. q. 1.
in Commentariis ad Galatas, cap. 6. in vers. alterius. Can. 22. dist. 86.
Can. 20. 13. q. 2.
in Proemio epist. ad Ephesios. Can. 3. dist. 29.
in epistolam ad Ephesios, ad cap. 1. Can. 49. dist. 2. de conf.
super epist. ad Ephesios, lib. 2. ad cap. 4. Can. 81. dist. 4. de conf.
in cap. 4. epist. ad Ephesios. Can. 3. dist. 37.
lib. 3. Comm. ad cap. 5. epist. ad Ephesios. Can. 21. 22. q. 5.
Can. 1. dist. 92.
in cap. 5. epist. ad Ephesios. Can. 70. de poen. dist. 1.
Can. 2. 32. q. 2.
Can. 14. 32. q. 4.
lib. 3. Comm. ad c. 6. epist. ad Ephesios. Can. 5. dist. 37.
super Matthæum. Can. 4. 32. q. 2.
Can. 40. 27. q. 2.
super Matthæum, lib. 1. in cap. 5. Can. 8. 22. q. 1.
in Comm. ad c. 19. Matthæum, lib. 3. Can. 2. 32. q. 1.
lib. 4. super Matthæum, ad cap. 26. Can. 44. 11. q. 3.
Can. 88. dist. 2. de conf.
super Matthæum, ad cap. 27. Can. 38. dist. 3. de poen.
super Lucam, lib. 2. Can. 6. 32. q. 5.
tom. 2. adversus Luciferian. Can. 75. 1. q. 1.
lib. Virorum Illustrium. Can. 41. 2. q. 7.
in Psalm. 10. vers. Justus autem, &c. Can. 88. 1. q. 1.
in Psalm. 90. Can. 11. dist. 86.
in sermone Dominice quintæ post Epiphaniæ Hieron. Can. 77. dist. 2. de conf.
sermone in vigilia Paschæ, de usu Agni. Can. 1. 33. q. 4.
lib. de membris Domini. Can. 89. dist. 2. de conf.
ad Pammachium in Apologético contra Jovinianum. Can. 11. 31. q. 1.
ad Riparium Presbyterum, adversus Vigilantium. Can. 4. 16. q. 1.
ad Riparium, contra Vigilantium. Can. 13. 23. q. 8.